
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 7  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За отдаване по наем на част от имот - частна общинска собственост, 
представляващ част от зала, находяща се в гр.София, Район „Искър”, ж.к. 
„Дружба 1”, до бл.26, АОС 790/07.11.2001 г. за срок от 10 (десет) години. 

На основание чл.14, ал.1 и ал.6 от Закона за общинската собственост, 
чл.22, ал.1, т.2 от Наредбата за общинската собственост, чл.22, ал.1 и ал.3 
от Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти на Столична 
община, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за сключване на договор за отдаване под наем за 
срок от 10 (десет) години на част от имот - частна общинска собственост, 
представляващ част от зала, находяща се в гр.София, Район „Искър”, ж.к. 
„Дружба 1”, до бл.26., със Сдружение с нестопанска цел ”КЛУБ ПО БОКС 
- КАПИТАН ПЕТКО ВОЕВОДА”, лицензиран съгласно чл.10, ал.1 и ал.2 
от Закона за физическото възпитание и спорта. 

2. Наемната цена, съгласно чл.22, ал.3 от Наредбата за цените при 
сделки с недвижими имоти на Столична община, е 169,00 (сто шестдесет и 
девет лева) /без ДДС/ за цялата площ от 169,00 кв.м., месечен наем. Върху 
посочената сума се начислява 20 % ДДС. 

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за наем 
или да упълномощи длъжностно лице, съгласно изискванията на чл.22, 
ал.1, т.2 от Наредбата за общинската собственост. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 47 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-9981/2/05.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


